ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________                                                                                                 № ___
хутор Коржи

О присвоении адресного номера земельному участку с кадастровым
номером _________________,  расположенному в хуторе

Коржи по улице ______________ дом ______

____________________________________,  зарегистрированный  (ая)  по
адресу:  ______________________________________________________,
обратился в администрацию Крыловского сельского поселения с заявлением о
присвоении  адресного  номера  земельному  участку,  с  кадастровым  номером
__________________________,  расположенному  по  адресу:
____________________________________________________________________
________________________________________________________________

Руководствуясь постановлением администрации  Крыловского сельского
поселения от 05 мая 2015 года № 78 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения  и  аннулирования  адресов  на  территории  Крыловского  сельского
поселения Ленинградского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес – Россия, Краснодарский край, Ленинградский район,
хуторе  Коржи,  улица  __________________________  ,  земельному  участку  с
кадастровым номером _________________________ площадью _______ кв.м.

2.  Аннулировать  адрес  объекта  адресации  –  Краснодарский  край,
Ленинградский район, хутор Коржи, улица___________________, земельному
участку  с  кадастровым  номером  ________________________  ,  площадью
_____________ кв.м.

3.  Специалисту  по  земельным  и  правовым  вопросам  администрации
Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района  О.В.Михайловой
направить  настоящее  постановление  в  Федеральное  государственное
бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы
государственной   регистрации,  кадастра  и  картографии» по Краснодарскому

краю  для  внесения  изменения  в  сведения  государственного  кадастра
недвижимости в части адресов земельных участков.

4.  Специалисту  администрации  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района И.В.Сердюк внести соответствующие изменения в
похозяйственную  книгу поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
специалиста  по земельным и правовым вопросам администрации Коржовского
сельского поселения Ленинградского района О.В.Михайловой.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского
поселения  Ленинградского  района
В.В.Баранник

Проект  подготовил и внес :
специалист
администрации Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                   О.В.Михайлова

2

	от_____________ № ___